Rabbi mādnca. Et dñe Job. viij. Dñe ad quē ibi. m⁹ rē. Et bñ dicitis. Mat. xxiiij. Dñ⁹ ē ei m̄gr vester. Et ip̄e sol⁹ dñs creās et recreās. ps. xcix. Scitōre qm̄ dñs ip̄e ē de⁹. ip̄e fecit nos et nō ip̄i nos. Si ḡ ego lauit pedes v̄ros dñs m̄gr. et vos debet̄ alit̄ alit̄ lauari pedes. i. officiū p̄terat̄ et hūilitatis. p̄ximo ipendē. j. Thi. iij. Exerce teipm̄ ad p̄teratē. qz pietas ad oia v̄t̄ ē p̄missionē h̄is v̄te q̄ nūc ē et future. Exēplū ei dedit vob quēadmodū ego feci vobis et vos ita faciatis. q. d. In h̄ facto illō intē debā q̄ s̄le debens facē. Nota dīc. exēplū dedit vob. P̄rio dedit nob exēplū charitat̄ i eo q̄ officiū pietatis exhibuit inimico. Juxta illō. Mat. v. Diligite inimicos v̄ros. et bñfacite his q̄ oderunt vos. Nā volēs accedere ad cibū vite nō dz gerere rācorē i corde. nā dz. j. ioh. iij. Qui odit fr̄em suū homicida ē. et oīs homicida nō h̄z vitā eternā in se manēre. iō Ro. xij. Si esurit inimic⁹ tu⁹ ciba illū. si sitit potū da illi. et h̄ xp̄s fecit inde. s̄l̄r et nō h̄o. v. Cū inimici essem⁹ recōciliat̄ sum⁹ p̄ sanguinē filij ei⁹. Secūdo dedit nob exēplū hūilitat̄. i. eo q̄ vnic⁹ dei filius hūilitauit se corā inimico suo et discipul̄ lauādo eoz pedes. iō aug. Si se ita dīna maiestas hūilitauit qd facit̄ hūana infirmitas. q. d. Multo apl⁹ dērem⁹ nos hūilitare. S̄z heu p̄terat̄ sūt dicētes. Ego sū tante generositat̄ sic ip̄e. non attēdētes illō ber. Hūilitas ē m̄ oim vtutū. et necessaria ad vitā etnā sic panis q̄ttidīan⁹ ad vitam corpale. iō greg. Qui als vtutes sine hūilitate congregat. ē q̄si q̄ pulueres i vētū spargit. Tertio dedit nob exēplū puritat̄ i eo q̄ lauit discipulos.

Pro q̄ nō q̄ dēm⁹ lauari oia mēbra si volum⁹ digne accedere ad sac̄m eucharistie. P̄rio pedes. i. affectōes cordis. qd figurat Gen. xviij. i. Abraā q̄ dixit. Afferā paucillū aq̄ et lauent pedes v̄r. et req̄ escite s̄ arbore. Et ponā bucellā panis et p̄fontē cor v̄r. Spūalr. p̄ Abraā itelligit xp̄s p̄ multax gentiū. q̄ p̄ passionē attulit paucillū aq̄. i. gr̄am salutare ad lauādū pedes. i. cogitatōes cordis. Juxta illō. Hiere. iij. Laua a malicia cor tuū hienusa lē vt salua fias. Arbor ē crux dñica s̄ q̄ ē q̄scēdū h̄ estū carnal dilectōis. Dan. iij. Sub ea habitabāt aialia rē. Buccella panis ē corp⁹ xp̄i. qd h̄ntes mūdiciā cordis digni s̄ suscipe. Aug. et h̄ de ple. di. ij. q̄tidie. Si mēs i affectu peccādī ē. q̄uart magis dico eucharistie p̄ceptōe q̄ purificat̄. Et figurat Ero. xij. p̄ bacculū quē h̄ie dēm⁹ in m̄ib⁹ ne cadam⁹. i. bona opa. S̄z heu ml̄ti i baculo arūdi neo. i. i p̄tis optb⁹ et vira lubrica. i. p̄sternudie et occasiōib⁹ pctōz accedūt ad illō sac̄m. S̄z qd p̄dest pedes lauare si nō fuerit mōi. Jō dī. Can. v. Lauit pedes meos quō inq̄nabo illos. Qui ei illorū pedib⁹ irruerit sc̄ra sc̄toz ad recipiēdū corp⁹ xp̄i. ip̄e sibi iudiciū māducāt et bibit. Qd figurat. ij. Reg. xix. p̄ myphiboseth q̄ venit ad Dauid illoz pedib⁹ et intrōsa barba. vestesq̄ suas nō lanerat. et iō icl̄ dit i iudiciū vt p̄tē hereditatis amitteret. Spūalr. Quilibet p̄suptuosus illos h̄z pedes dū i corō gerit irā v̄ oditū. v̄l barbā intrōsaz q̄ pctā nō p̄fitef. Cōfessio ei ē sic ratorū pctōz. veste illora. i. ihone sta p̄uersatōe. Si tal̄ venerit ad Dauid. i. ad xp̄m amittit p̄tē hereditatis. De q̄. ps. xv. Pars here